ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN THANH BÌNH                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 881/UBND-HC                  Thanh Bình, ngày 23  tháng  3  năm 2020

V/v cấp lại hiện vật khen thưởng
năm 2020

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp

Căn cứ Hướng dẫn số 1304/HD-SNV ngày 16/8/2016 của Sở Nội vụ Đồng
Tháp về việc cấp đổi, cấp lại hiện vật khen thưởng;

Ngày 19/3/2020 Ủy ban nhân dân Huyện tiếp nhận Công văn số 61/UBND
ngày 18 tháng 3 năm 2020 của UBND xã An Phong đề nghị cấp lại hiện vật khen
thưởng. Vừa qua Ủy ban nhân dân Huyện ban hành Công văn số 194/UBND-HC
ngày 26 tháng 03 năm 2018 về việc cấp đổi bằng Huân chương kháng chiến hạng 3
cho ông Hồ Văn Trương;

Căn cứ Thông báo số 127/TB-TĐKT ngày 12 tháng 6 năm 2018 của Ban Thi
đua - khen thưởng Tỉnh về kết quả tra cứu cấp đổi hiện vật khen thưởng trường hợp
ông Hồ Văn Trương chính quán xã Mỹ Hiệp, huyện Chợ Mới, tỉnh An Giang nhưng
sổ lưu trữ ghi sai địa chỉ là xã Mỹ Hiệp, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Do đó
UBND Huyện  đã có Công văn số 573/UBND-HC ngày 06/9/2019 đề nghị cấp đổi
Huân chương kháng chiến hạng 3 cho ông Hồ Văn Trương nhưng chưa có kết quả.

Đề nghị Sở Nội vụ tham mưu Ủy ban nhân dân Tỉnh trình cấp lại hiện vật
theo quy định.

(Có danh sách kèm theo)

 Mong được sự xem xét giúp đỡ của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;
- Lưu VT, TĐKT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nờ

		2020-03-23T15:20:19+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Bình<thanhbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!